,mwmumm Area Direzione Generale
e Anno 2024

AZIENDA TERRITORIALE EDUIZIA RESIDENZIALE

B

BE

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604

UFFICIO SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

Responsabile/Estensore Responsabile Servizio Direttore Generale

Sig.ra Stefania Raganelli Dott.ssaﬁrina Candida Rabagliati




_4 PROVINCIA DI FROSINONE

g Area Direzione Generale
N Anno 2024

AZIENDA TERRITLRIALE EDLLIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Determinazione n. 92 del 12.06.2024 con la quale & stato conferito I'incarico di F.F. Dirigente
dell’Area Tecnica dell’Ater della Provincia di Frosinone al Geom. Angelo Viglietta fino all'11.11.2024
e comungque non oltre il tempo necessario ad espletare le selezioni per la ricerca del professionista
cui conferire l'incarico;

Considerato che i cinque mesi continuativi, relativamente all'incarico conferito al Geom. Angelo
Viglietta, ai sensi dell’articolo 2013 comma 7 del c.c., scadranno '11.11.2024;

Dato atto che I'art. 12 lett. E) comma 2 dello statuto aziendale recita quanto segue: “If Direttore
Generale & responsabile dell’attivitd gestionale dell’Azienda. In particolare, esercita le seguenti
funzioni: conferimento degli incarichi di direzione delle strutture, definendo funzioni e competenze e
livello di rappresentativita legale dell’azienda per i compiti assegnati”;

Visto il CCNL Federcasa, nel rispetto di quanto prescritto all’art. 51;

Vista la L.R. n. 30/02

Visto lo Statuto dell’ATER della Provincia di Frosinone

Viste le Deliberazioni Commissariali n. 1 del 3/01/2024 e n. 39 del 16/10/2024
Vista la legge n. 241/90 e s.m.i.

Visto il CCNL Federcasa

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente

provvedimento
DETERMINA

1. Direvocare I'incarico di F.F. Dirigente dell’Area Tecnica al Geom. Angelo Viglietta, per quanto
espresso in premessa.

2. Di assumere ad Interim l'incarico di Dirigente dell’Area Tecnica fino all’espletamento delle
procedure selettive per la nomina del nuovo Dirigente Tecnico.

3. Lapresente Determinazione & da considerarsi pienamente operativa a far data dall’11.11.2024.

4. Ditrasmettere la presente al Commissario Straordinario, al Dirigente dell’Area Amministrativa
per i conseguenziali provvedimenti, al Responsabile R.P.C.T. per la pubblicazione sulla sezione
Trasparenza, al Responsabile per la pubblicazione sul sito aziendale, nonché alle RSU per
informazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa M{aﬂ'@é@ﬂ?[‘fﬁ Rabagliati



_A PROVINCIA DI FROSINONE

Area Direzione Generale
AINN

AZENDA TERRITORIALE EDLIZIA RESIDENZIALE Anno 2024

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604



E':“"}mmsms . Area Direzione Generale
=cIINNEEIL
b Anno 2024

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604



